АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2023 г.               г. Минеральные Воды		   	№ 1072

О признании утратившим силу постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края
от 17.03.2021 № 516

В соответствии с приказом министерства сельского хозяйства Ставропольского края от 29.04.2022 № 182-од «О признании утратившими силу некоторых приказов министерства сельского хозяйства Ставропольского края» администрация Минераловодского городского округа постановляет:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 17.03.2021 № 516 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Минераловодского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат на оплату  процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, сельскохозяйственным потребительским кооперативам, крестьянским (фермерским) хозяйствам».

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Батина Г. Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Минераловодского
городского округа	                                                             В. С. Сергиенко